
Mötesprotokoll - Föräldramöte 26 April 2019 (Olovslunds BP)  

 Nuvarande trupp och ledare  - Laget (17 spelare): Malte, Sigge, Caspar, Zilas , Nils, Izak, Olivier, Axel, 

Frank, Aron, Alex, Frank, Tom, Waldemar, Edvin, Rajan, Wilmer, Noah, Teodor, Filip, Oliwier. Tränare: 

Vasse, Anna (Alex) , John (Axel). Kassör: Marianne (Tom). Webbmaster: Johan (Aron). Lagledare: 

Richard Chardlin  

 Kallelser  - Viktigt att svara snabbt på kallelser både för matcher och träningar  

Träningar - Laget Har träningar torsdagar Åkeshovs BP och Fredagar på Olovslunds BP. Vi märker att 

träning har gett effekt men alla behöver tänka på att lyssna och vara tystare vid träningsgenomgång  

Matcher  - Nya regler för i år- inga inkast utan inspark och man får driva bollen själv från inspark och 

hörna dock inte skjuta mål utan man måste passa. Alla föräldrar uppmanas stanna kvar på matcher 

och heja fram laget! - vi fortsätter kalla 9 spelare per match (1 målvakt och två fyror) - Vi fortsätter 

med trivselreglerna att föräldrar heja positivt på sina barn från ena långsidan och ledare är på andra 

sidan med en för matchen utsedd huvudledare - Det blir även två St:Erikscup serier även denna 

utomhussäsong  - St:Erikscupen 2018 antal spelade matcher, vunna/förlorade matcher: P10Lag25 

(Serie P8-20) - 8 spelade matcher - 5 vunna - 1 oavgjord - 2 förluster  P10Lag21 (Serie P8-16) - 8 

spelade matcher - 4 vunna - 2 oavgjorda - 2 förluster   

Cuper och turneringar – 1 majcupen, 30 majBjurfors cup. Mer cuper kommer att läggas till-Håll koll 

på lagets hemsida/kalender. Målet är att ha en egen cup till hösten-Planering för vilken dag börjar nu 

och planering för utförande drar igång efter sommar uppehållet. 

Fotografering- Torsdag 16/5 Stora Mossen KL 17:40 OBS!!! BP Kläder, Kom i tid 

Lagkassa  - Nuvarande lagkassa 6518 kronor - Kom gärna med förslag på spelaraktiviteter för att fylla 

på lagkassan. Vi kollar sorunda korv och en Kött leverantör. 

Whatsapp - Johan fixar en föräldragrupp på Whatsapp för generella föräldrafrågor om samåkning 

etc.   

Hemsidan https://www.laget.se/IFBPP10_4 - Meddela Johan/John om ni inte vill ha bilder på er son 

på lagets hemsida - Hör av er till Johan/John om ni kan tänka er att skriva och jobba med 

matchreferat/bilder - Föräldrar uppmanas att lägga in ert mobilnummer och annan 

kontaktinformation på er profil  - Bild från lag fotograferingen kommer att läggas upp på respektive 

barn. Meddela om ni inte vill ha bild på er profil på lagsidan)  

Matchtröjor – Nya Matchtröjor i år! Matchtröjor tvättas och hanteras av ledarna. Vi kommer kolla så 

att vi till cupen den 30 Maj har ett bortaställ. 

Sponsorer- Tex vid överdragskläder till barnen. Förslag på sponsorer meddelas till lagledaren och 

tränarna. 

Intagram- bp_p10_4 

Avslutning- Ev Fotbollscenter I sollentuna. 

Övriga frågor – Nivåindelning-Ledarna håller koll och ser hur träningarna utvecklas och hur spelarna 

utvecklas och ser till att det blir en bra mix på både personligheter och utvecklings nivåer inom hela 

laget. 

Tack för bra uppslutning  Mvh Vasse, Anna och John Och Richard 


